Zweckverband ,IndustriePark Oberelbe'

- Der Verbandsvorsitzende-

EINLADUNG

Heidenau, 22.10.2024

zur 21. Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes 'IndustriePark

Oberelbe’

Datum:
Ort:
Beginn:

Montag, 18.11.2024
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47,01809 Heidenau
17:00 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

J. Opitz

1.

10.

11.

Eréffnung der Sitzung

Verpflichtung der Verbandsrate

Haushaltsvollzug 2024 - Mittelbereitstellung und Kreditaufnahme

Kauf von Okopunkten

B-Plan 1.1"Technologiepark Feistenberg": Abwagung der
Stellungnahmen aus der Entwurfsbeteiligung

Vergabe von Planungsleistungen fur den B-Plan 1.2
"Gewerbepark Dohna/ Heidenau"

Prufung der Jahresabschlisse 2022 bis 2026 u.
Kassenprufungen 2025 bis 2027 « Vergabe u. Wahl des
Abschlussprifers

Grunderwerb Teilflachen des Flurstlicks 212/16 und Flurstlicks
212/18 der Gemarkung Zuschendorf

Grunderwerb Teilflache des Flurstlicks 44/1 der Gemarkung
Krebs

Grunderwerb der Flurstiicke 147 und 150 der Gemarkung
Zuschendorf

Informationen, Anfragen und Antrage

Verbandsvorsitzender

IPO-006/2024

IPO-010/2024

IPO-011/2024

IPO-012/2024

IPO-009/2024

IPO-013/2024

IPO-015/2024

IPO-016/2024
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